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Piekary Śląskie, dn. 24.05.2024r. 

 

INFORMACJA  
O PRZEBIEGU I ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO  

NA STANOWISKO STAŻYSTY (DOCELOWO STARSZY RATOWNIK) 
W SŁUŻBIE PRZYGOTOWAWCZEJ 

W JEDNOSTCE RATOWNICZO – GAŚNICZEJ  
W KM PSP W PIEKARACH ŚLĄSKICH 

 

Na ogłoszenie o rozpoczęciu postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów, 
ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej, na stanowisko stażysty, docelowo 
starszy ratownik, w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Piekarach Śląskich wpłynęły 23 oferty. 

 
8 ofert zostało rozpatrzonych negatywnie, ponieważ nie spełniły wymagań zawartych 
w „Ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym w stosunku do kandydatów ubiegających 
się o przyjęcie do służby przygotowawczej na stanowisko stażysty, docelowo starszy ratownik, 
w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Piekarach Śląskich” w obszarze wymaganych dokumentów oraz oświadczeń. Oferty 
rozpatrzone negatywnie zostały odrzucone. 

 
Do II etapu zakwalifikowane zostały osoby o nadanych numerach identyfikacyjnych: 

 
Numer identyfikacyjny kandydata 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
14 
15 
17 
19 
21 
22 

 
UWAGA: 
Wyniki z testu sprawności fizycznej, realizowanego podczas postępowania kwalifikacyjnego 
w innej komendzie PSP nie będą respektowane podczas niniejszego postępowania 
kwalifikacyjnego. 
 
Podczas testu sprawności fizycznej jak i sprawdzianu z pływania oraz braku lęku wysokości 
konieczne jest posiadanie przez kandydata ważnego zaświadczenia o zdolności do udziału 
w przedmiotowych etapach, tj. nie starszego niż 30 dni od dnia przeprowadzania testu. 
W związku z powyższym wymienieni poniżej kandydaci winni są okazać ważne zaświadczenie 
lekarskie (druk nr 2 – do pobrania) w dniu testu sprawności fizycznej: 3, 4, 7, 9, 10, 11. 
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INFORMACJA DOTYCZĄCA II ETAPU NABORU  
 

II etap naboru: 
 

 test sprawności fizycznej (podciąganie się na drążku / rzut piłką lekarską, bieg po 
kopercie, „beep test”), odbędzie się 11 czerwca 2024r. o godzinie 9:00 na hali sportowej 
MOSiR w Piekarach Śląskich przy ul. Ziętka 60.  

 
Z uwagi na sprawy organizacyjne prosimy o wcześniejsze stawienie się w siedzibie hali 
sportowej MOSiR w Piekarach Śląskich przy ul. Ziętka 60, 41-940 Piekary Śląskie, tj. o godz. 
8.40.  

   
 
 

Przewodniczący Komisji 
Kwalifikacyjnej 

 
bryg. Marcin Gąsowski 


